



## Om studentpub-utvalget

Studentpub-utvalget i Studentunionen har som mål å sikre at alle studenter på Kristiania har et levende campus, ved å skape en opplevelsesrik og minneverdig studietid. SKO jobber kontinuerlig for å etablere fellesskap på tvers av studieretninger, og studentpub-utvalget er en essensiell del av denne målsettingen. Ved å skape en sosial arena med mulighet for å møte nye og gamle venner, bygger man opp en sosial kultur der alle skal kunne føle på et inkluderende samhold. Det har blitt etablert tre puber på lokasjonene Fjerdingsgen, Kvadraturen og Fagskolen Rosenkrantz, som samarbeider for å yte god og bærekraftig næringsdrift. Pubene skal også sikre et godt rykte eksternt i samfunnet, for å styrke Kristiania sitt omdømme som utdanningsplattform.

Utvalget er bygget om med tre frivillige roller, med hver sine oppgaver: Studentpub-ansvarlig, Barsjef og Bartender. Stillingene knyttes hovedsakelig opp til en enkelt lokasjon om gangen, med unntak av studentpub-ansvarlig som sitter i Hovedstyret Oslo, og jobber administrativt for å støtte opp utvalget som en helhet. Utvalgsmedlemmene har mulighet for å jobbe på en av de andre campusene ved forespørsel, om det er et ønske om det. Studentunionen Kristiania Oslo skal sørge for et godt arbeidsmiljø i utvalget, der alle føler seg velkommen. I tillegg skal organisasjonen legge til rette for at medlemmene får muligheten til personlig utvikling, ved å tilby kompetanse og erfaring som senere kan benyttes i arbeidslivet. Studentpub-utvalget i sin helhet består av ca 25 studenter, herunder 1 Studentpub-ansvarlig, 3-5 barsjefer og ca. 20 bartendere, fordelt over sine respektive utsalgssteder. Virkeperioden for vervene er fra 1. januar til 31. desember, og etter perioden vil man motta en personlig attest til bruk på CV.

## Felles oppgaver og ansvar

1. Være tilgjengelig for utvalgsarbeid gjennom hele virkeperioden
2. Delta på felles opplæring og møter gjennom hele perioden (ting som praksis, eksamen og obligatorisk undervisning gir gyldig fravær)
3. Bistå med ulike oppgaver som oppstår underveis i utvalget



4. Bidra til et godt samarbeidsmiljø og sosialt fellesskap innad i utvalget
5. Gjennomføre arbeidsoppgaver i henhold til gitte frister for å sikre drift av studentpubene

Stillinger i studentpub-utvalget gir en unik mulighet til å få verdifull erfaring med planlegging, gjennomføring og administrasjon av større arrangementer i høyere utdanning. Det å være en del av dette utvalget er lærerikt, sosialt og nettverksbyggende, og etter perioden vil man motta en personlig attest til bruk på CV.

Å være med i utvalget forplikter deg til å jobbe en del, men arbeidsbelastningen skal ikke være så høy at det skal gå ut over studier. Alle skal ha oppgaver og ansvar de vil klare å levere på, og hvert enkelt medlem står fritt til å forplikte seg til mer ansvar og oppgaver underveis. Det vil være stor takhøyde for personlig engasjement og ønske om økt arbeidsbelastning, for de som ønsker dette. I tillegg til å få en unik mulighet for å bygge nye relasjoner innad i utvalget, vil du også bli en del av organisasjonen Studentunionen Kristiania som en helhet- og *det er oppskriften på den beste studietiden man kan få!*

## Stillingsbeskrivelser

### Barsjef

Direkte underlagt Studentpub-ansvarlig ligger vervene Barsjef Fjerdingsgen, Barsjef Kvadraturen og Barsjef Krantzen. Disse vil drive sine respektive puber, og sitte som ansvarlige på generell basis. Hovedsakelig vil de arbeide på sin angitte lokasjon, men det forventes at de kan bistå på andre lokasjoner med erfaringsdeling og god kommunikasjon, ved behov.

Vervene vil være frivillige, med belønninger i form av diverse goder og fordeler i løpet av året. Alle barsjefer vil få tilbud om å gjennomføre kunnskapsprøve i alkoholloven, finansiert av Studentunionen Oslo. Personen skal sørge for forsvarlig drift i henhold til retningslinjene til Kristiania, samt sørge for et godt arbeidsmiljø. I tillegg skal personen føre regnskap, utføre varetelling og ferdigstille oppgjør etter at salget stenger. Ved planlagte event i lokalet skal personen sørge for gode omstendigheter til utførelse av disse, ved å samarbeide med arrangøren og



informere bartenderne. Barsjefene vil få god hjelp fra Studentpub-ansvarlig, som er tilgjengelig for enhver utfordring man skulle møte på.

Som Barsjef har du det overordnede ansvaret for kommunikasjon i utvalget og at baren har de nødvendige midlene for å drive. Dette inkluderer både bestilling av varer og rutiner for varelevering. Barsjefen er også ansvarlig for å ha oversikt over økonomi, herunder salg og varetelling, for å identifisere og kartlegge eventuelle svinn. Barsjefene skal sørge for at bartenderne får tilstrekkelig oppfølging og opplæring, samt sørge for at studentpuben er bemannet og åpnet til avtalt tid. Dette innebærer å sette opp vaktlister i god tid, slik at bartenderne vet når de skal jobbe. Barsjef skal også følge opp og ta tak i eventuelle problemstillinger og konflikter som måtte dukke opp, enten det gjelder utvalgsmedlemmer eller gjester, og løse disse på en profesjonell og hensiktsmessig måte.

## **Bartender**

Som bartender vil du bemanne studentbaren, sørge for at skjenkebevillingen overholdes, være et ansvarlig vertskap og passe på at aktivitet og konsumering i studentpuben skjer forsvarlig. Arbeidsoppgavene inkluderer åpning, servering, styre musikk, rydding og stenging. Som bartender skal du være tilgjengelig for gjester og servere disse etter alkoholloven. På vakt har du ansvar for å ikke servere overstadig berusede gjester, sørge for at gjester betaler og at tyveri ikke forekommer.

Personer som innehar dette vervet vil pålegge seg å delta på et visst antall barskift i løpet av semesteret, som avtales med Barsjef.

Studentunionen skal tilrettelegge for at bartenderne som kun ønsker å tilknytte seg et bestemt serveringssted skal få dette innvilget, men alle i utvalget vil ha muligheten til å servere på forskjellige lokasjoner i løpet av semesteret. Du vil kommunisere, få oppfølging og opplæring av barsjef, og være med på møter med resten av utvalget. Du vil få medbestemmelse og myndighet i studentpubene, og kan derfor komme med ideer og forslag som former tilbudet på en måte du synes vil være det beste for alle.

## **Studentpub-ansvarlig, Hovedstyret Oslo**

Studentpub-ansvarlig skal ha hovedansvar for arbeidsoppgaver knyttet til alle studentpuber ved Kristiania. Det er studentpubene Skjenkestua (Fjerdingen), Hvelvet (Kvadraturen) og Krantzen (Fagskolen). Dette vil innebære blant annet drift,



innkjøp, økonomi, og rekruttering, samt sikre god kommunikasjon med både utvalgsmedlemmer og skolen. Personen vil også delta på fast møtevirksomhet på lik linje som resten av Hovedstyret Oslo, for å sikre et godt samarbeid med resten av organisasjonen. I tillegg kommer personen til å være ansvarlig for skjenkebevillingen på skolens utsalgssteder, og passe på at alle utvalgsmedlemmer i SKO til enhver tid oppfyller Oslo kommune sitt lovverk rundt alkoholserving. Personen vil i stor grad ha personalansvar, for å sikre et kompetent studentpub-utvalg.

Studentunionen Kristiania Oslo er velsignet med tilgang til et bredt mangfold av studenter med tverrfaglige talenter, og Hovedstyret skal tilrettelegge for utnyttelse av disse mulighetene. Studentpub-ansvarlig burde iverksette tiltak for å skape en arena hvor så mange som mulig slipper til, der de får muligheten til å utfordre seg i diverse sammenhenger; da både sosialt og faglig. Personen burde utvikle en strategi som baserer seg på at studentpub er mye mer enn et serveringssted, det er et sted for personlig utvikling.

Ansvarsområdene beskrevet er både mange og store i omfang, og ingen vil kunne utføre alt på egenhånd uten hjelp. Det vil være essensielt for vervet å samarbeide med de andre hovedstyre-medlemmene på følgende måte, for å gjennomføre alle oppgavene:

- Økonomiansvarlig vil bistå med regnskap.
- Driftsansvarlig vil bistå med utstyr, vareleveranser og lager.
- HR-ansvarlig vil bistå med personalansvar, varslingsaker og skiftplaner.
- Studiestart-ansvarlig vil planlegge og gjennomføre skolestart-arrangement i lokalene, for å skape synlighet og engasjement.
- Nestleder vil bistå med dokumenthåndtering og samarbeidsavtaler.
- Leder vil bistå generelt ved behov.